
Piła, dn.08.04.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta – Wydział Oświaty  w Pile  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  remont pomieszczeń

w zakresie robót ogólnobudowlanych  w budynku Przedszkola nr 4 ul. Kusocińskiego 10 A w Pile. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ”  z  siedzibą ul. Kamienna 40 ;

 64 – 920 Piła.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2pkt.3 ustawy -Prawo zamówień publicznych zostali

wykluczenie następujący Wykonawcy:

1. P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ul. Kr. Jadwigi 29; 64- 920 Piła

Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku z nie uzupełnieniem dokumentów .

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje sie za odrzuconą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.Z.B.O.”DOM - BUD” - ul. Ró Ŝana 10; 89 – 300 Wyrzysk

cena brutto – 881.267,26 ,- zł;  termin realizacji – 15.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 255,12

2.”CIEPŁOWNIK” - Spółka z o.o. ul. Grunwaldzka 475  ; 62 – 064 Plewiska

cena brutto – 981.942,46 ,- zł;  termin realizacji – 15.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni ;pkt.- 228,96

3.Z.B.U.H.”MURBET” – Spółka z o.o. Oś. Smolary 4 ; 64 – 820 Szamocin

cena brutto – 874.829,69,- zł;  termin realizacji – 15.08..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 257,01

4.”KWADRAT – KLEMENT”- s.j.ul. Paderewskiego 16; 64 – 920 Piła

cena brutto – 985.188,19,- zł;  termin realizacji – 15.08..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0  



5. P.H.U.”Elektra – Bis” ul. Kr.jadwigi 29; 64 – 920 Piła 

cena brutto – 1.126.256,52,- zł termin realizacji –15.08.2009r.;warunki płatnośc – 7 dni;pkt.- 0    

6. P.U.S. „SPADOCHRONIARZ” ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto –749.469,68,- zł; termin realizacji–15.08..2009r;warunki płatności –7 dni;pkt.- 300

7. P.B.”THERMBAU” ul.W.Młodych 78a; 64- 920 Piła 

cena brutto –847.391,97,- zł; termin realizacji–15.08..2009r;warunki płatności –7 dni;pkt.- 265,32


